ATO DA REITCE.1A N9 1 9 /80

O PRESIDYNTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

ÜE bi,.ASILIA, no uso de suas atribuições ad referendur do Conselho Di

retor e tendo em vista o constante no Processo n9 014772/80,

RESOLVE:

I - Lxtinguir no Centro de Custo 2208-DAD, 	01

(una) vaga de Supervisor Fspecializado 5.

II - Criar no centro de Custo 1210-CEL, 01 (tira)

vaga de Supervisor Fsnecializado 4, :i 10 período de 03.11.80 a 21.09.

31.

rJrasília, CL4 de novembro de 1v80.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-FES-SPA.

	Page 1